
レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 谷口　笑友 ﾀﾆｸﾞﾁ ｴﾐﾕｳ あいあいたらぎAC 15.69 6

3 井上　愛莱 ｲﾉｳｴ ﾗﾗ あいあいたらぎAC 15.49 5

4 菊池　沙也 ｷｸﾁ ｻﾔ あいあいたらぎAC 15.41 3

5 吉田　愛菜 ﾖｼﾀﾞ　ﾏﾅ 人吉ジュニア 14.90 1

6 大村　渚琉 ｵｵﾑﾗ ﾅﾙ あいあいたらぎAC 15.42 4

7 多田　梓菜 ﾀﾀﾞ ｱｽﾞﾅ あいあいたらぎAC 16.34 7

8 豊永　愛琉 ﾄﾖﾅｶﾞ　ｱｲﾙ 錦ジュニア陸上クラブ 15.33 2

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 緒方　彩夏 ｵｶﾞﾀ　ｱﾔｶ 人吉ジュニア 17.07 5

3 尾方　凛 ｵｶﾞﾀﾘﾝ HEARTS 16.37 4

4 松永　紗和 ﾏﾂﾅｶﾞ　ｻﾜ 人吉ジュニア 16.09 3

5 東　萌音 ﾋｶﾞｼ　ﾓﾈ 人吉ジュニア 15.25 1

6 西村　麻穂 ﾆｼﾑﾗ　ﾏﾎ タートルズ 16.01 2

7 下村 庚椰 ｼﾓﾑﾗ　ｶﾔ HEARTS

8 福屋　翠祢 ﾌｸﾔ　ｽｲﾈ 人吉ジュニア 17.27 6

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 西　望愛 ﾆｼ　ﾉｱ BRC

3 尾方　瑚都 ｵｶﾞﾀ　ｺﾄ 人吉ジュニア 18.60 4

4 濱川　咲妃 ﾊﾏｶﾜ　ｻｷ 錦ジュニア陸上クラブ 15.44 1

5 有村　奈扇 ｱﾘﾑﾗ　ﾅｵ 人吉ジュニア 17.96 3

6 長友　優奈 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾕｳﾅ 錦ジュニア陸上クラブ 16.77 2

7 平古場　咲羽 ﾋﾗｺﾊﾞ　ﾓﾉﾊ BRC

8 池下　碧星 ｲｹｼﾀ　ｱｲﾗ 錦ジュニア陸上クラブ 19.44 5

タイムレース予選

第２組

第３組

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年女子　100m



順 レ－ン 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 4 吉田　愛菜 ﾖｼﾀﾞ　ﾏﾅ 人吉ジュニア 15.16

2 6 菊池　沙也 ｷｸﾁ ｻﾔ あいあいたらぎAC 15.37

3 3 豊永　愛琉 錦ジュニア陸上クラブ 15.65

4 5 東　萌音 ﾋｶﾞｼ　ﾓﾈ 人吉ジュニア 15.68

5 1 井上　愛莱 ｲﾉｳｴ ﾗﾗ あいあいたらぎAC 15.77

6 2 大村　渚琉 ｵｵﾑﾗ ﾅﾙ あいあいたらぎAC 15.84

7 8 谷口　笑友 ﾀﾆｸﾞﾁ ｴﾐﾕｳ あいあいたらぎAC 15.96

8 7 濱川　咲妃 ﾊﾏｶﾜ　ｻｷ 錦ジュニア陸上クラブ 16.15

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年女子　100m



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 大村　渚琉 ｵｵﾑﾗ ﾅﾙ あいあいたらぎAC 32.80

2 菊池　沙也 ｷｸﾁ ｻﾔ あいあいたらぎAC 33.36

3 西村　麻穂 ﾆｼﾑﾗ　ﾏﾎ タートルズ 35.15

4 下村 庚椰 ｼﾓﾑﾗ　ｶﾔ HEARTS 35.18

5 森田　桃叶 ﾓﾘﾀ　ﾎﾉｶ 人吉ジュニア 36.25

6 片山　芹菜 ｶﾀﾔﾏ　ｾﾘﾅ 人吉ジュニア 37.00

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年女子　200m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1 林　妃真璃 ﾊﾔｼ　ﾋﾏﾘ BRC 17.13 3

2 宮本　愛結 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾕ K.U.M.Athletics 16.98 2

3 西村　星直 ﾆｼﾑﾗ　ｾｲﾗ BRC 17.44 5

4 宮本　彩野 ﾐﾔﾓﾄ　ｱﾔﾉ HEARTS 17.72 6

5 井川　心晴 ｲｶﾞﾜ　ｺﾊﾙ BRC 16.02 1

6 田浦　結希 ﾀｳﾗ　ﾕｷ BRC 17.35 4

7 尾方　心弥智 ｵｶﾞﾀ ｺﾊﾙ あいあいたらぎAC

8 吉永　桃花 ﾖｼﾅｶﾞ　ﾓﾓｶ BRC

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1 久保田　優空 ｸﾎﾞﾀ ﾕｱ あいあいたらぎAC 17.28 5

2 池田　琉乃 ｲｹﾀﾞ ﾙﾉ あいあいたらぎAC 17.71 6

3 繁冨　凜花 ｼｹﾞﾄﾐ　ﾘﾝｶ 山江陸上クラブ 16.85 3

4 水長　依実利 ﾐｽﾞﾅｶﾞ　ｴﾐﾘ HEARTS 16.36 2

5 荒木　陽葵 ｱﾗｷ　ﾋﾏﾜﾘ 湯前GR 16.93 4

6 宮本　明芭 ﾐﾔﾓﾄ　ﾒｲﾊ 錦ジュニア陸上クラブ 15.92 1

7 石井　梨乃夏 ｲｼｲ ﾘﾉｶ あいあいたらぎAC 17.73 7

8 山田　真白 ﾔﾏﾀﾞ　ﾏｼﾛ BRC

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 秋丸　陽 ｱｷﾏﾙｷﾖ 山江陸上クラブ 19.04 3

3 皆越　麻叶 ﾐﾅｺﾞｼ　ﾏﾉ 人吉ジュニア

4 菖蒲　玲奈 ｼｮｳﾌﾞ　ﾚｲﾅ 人吉ジュニア 18.01 1

5 濱﨑　心結 ﾊﾏｻｷ ﾐﾕ K.U.M.Athletics

6 迫田　奏 ｻｺﾀｶﾅﾃﾞ 山江陸上クラブ

7 松永　葡望 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾎﾉ いつきジュニア 19.01 2

8 中園　海帆 ﾅｶｿﾞﾉ ｶﾎ K.U.M.Athletics 19.85 4

タイムレース予選

第２組

第３組

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年女子　100m



順 レ－ン 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 4 宮本　明芭 ﾐﾔﾓﾄ　ﾒｲﾊ 錦ジュニア陸上クラブ 15.99

2 5 井川　心晴 ｲｶﾞﾜ　ｺﾊﾙ BRC 16.02

3 3 水長　依実利 ﾐｽﾞﾅｶﾞ　ｴﾐﾘ HEARTS 16.53

4 7 宮本　愛結 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾕ K.U.M.Athletics 16.71

5 2 荒木　陽葵 ｱﾗｷ　ﾋﾏﾜﾘ 湯前GR 17.07

6 6 繁冨　凜花 ｼｹﾞﾄﾐ　ﾘﾝｶ 山江陸上クラブ 17.09

7 8 久保田　優空 ｸﾎﾞﾀ ﾕｱ あいあいたらぎAC 17.50

8 1 林　妃真璃 BRC 17.64

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年女子　100m



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 宮本　明芭 ﾐﾔﾓﾄ　ﾒｲﾊ 錦ジュニア陸上クラブ 34.43

2 久保山　花雲 ｸﾎﾞﾔﾏ　ｶｳﾝ 人吉ジュニア 35.06

3 井川　心晴 ｲｶﾞﾜ　ｺﾊﾙ BRC 35.12

4 林　妃真璃 ﾊﾔｼ　ﾋﾏﾘ BRC 36.51

5 田浦　結希 ﾀｳﾗ　ﾕｷ BRC 37.02

6 西村　星直 ﾆｼﾑﾗ　ｾｲﾗ BRC 37.10

7 菖蒲　玲奈 ｼｮｳﾌﾞ　ﾚｲﾅ 人吉ジュニア 37.51

8 岡崎　紗奈 ｵｶｻﾞｷ　ｻﾅ 人吉ジュニア 37.58

9 宮本　愛結 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾕ K.U.M.Athletics 38.19

10 松永　葡望 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾎﾉ いつきジュニア 39.97

11

12

13

14

15

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年女子　200m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1 馬場　心音莉 ﾊﾞﾊﾞ　ﾐｵﾘ 山江陸上クラブ 20.33 5

2 井川　心梛 ｲｶﾞﾜ　ﾕﾅ BRC 18.45 2

3 福本　佑花 ﾌｸﾓﾄ ﾕｳｶ K.U.M.Athletics 19.36 4

4 山田　まりか ﾔﾏﾀﾞﾏﾘｶ 山江陸上クラブ

5 米田　彩哩 ﾖﾈﾀﾞ ｲﾛﾘ あいあいたらぎAC 18.19 1

6 中村　サクラ ﾅｶﾑﾗ　ｻｸﾗ 山江陸上クラブ 19.35 3

7 宮原　心結 ﾐﾔﾊﾗ ﾐﾕ あいあいたらぎAC 20.39 6

8 川野　未來 ｶﾜﾉ　ﾐﾗｲ BRC

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 丸田　真央 ﾏﾙﾀ　ﾏｵ 錦ジュニア陸上クラブ 19.22 1

3 長田　心春 ﾅｶﾞﾀ　ｺﾊﾙ 人吉ジュニア 21.42 6

4 川野　來望 ｶﾜﾉ　ｸﾙﾐ BRC

5 竹村　茉莉 ﾀｹﾑﾗ ﾏﾘ いつきジュニア 19.80 3

6 深水　悠那 ﾌｶﾐ　ﾕﾅ 錦ジュニア陸上クラブ 19.75 2

7 山村　星夏 ﾔﾏﾑﾗ ｾﾅ いつきジュニア 20.59 5

8 中村　稟 ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ K.U.M.Athletics 19.95 4

第２組

タイムレース決勝 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年女子　100m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 米田　彩哩 ﾖﾈﾀﾞ ｲﾛﾘ あいあいたらぎAC 18.19

2 井川　心梛 ｲｶﾞﾜ　ﾕﾅ BRC 18.45

3 丸田　真央 ﾏﾙﾀ　ﾏｵ 錦ジュニア陸上クラブ 19.22

4 中村　サクラ ﾅｶﾑﾗ　ｻｸﾗ 山江陸上クラブ 19.35

5 福本　佑花 ﾌｸﾓﾄ ﾕｳｶ K.U.M.Athletics 19.36

6 深水　悠那 ﾌｶﾐ　ﾕﾅ 錦ジュニア陸上クラブ 19.75

7 竹村　茉莉 ﾀｹﾑﾗ ﾏﾘ いつきジュニア 19.80

8 中村　稟 ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ K.U.M.Athletics 19.95

9 馬場　心音莉 山江陸上クラブ 20.33

10 宮原　心結 ﾐﾔﾊﾗ ﾐﾕ あいあいたらぎAC 20.39

11 山村　星夏 ﾔﾏﾑﾗ ｾﾅ いつきジュニア 20.59

12 長田　心春 ﾅｶﾞﾀ　ｺﾊﾙ 人吉ジュニア 21.42

13

14

15

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年女子　100m
総合結果



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 米田　彩哩 ﾖﾈﾀﾞ ｲﾛﾘ あいあいたらぎAC 39.61

2 中村　サクラ ﾅｶﾑﾗｻｸﾗ 山江陸上クラブ 41.14

3 馬場　心音莉 ﾊﾞﾊﾞﾐｵﾘ 山江陸上クラブ 42.00

4 森下　日茉 ﾓﾘｼﾀ　ﾋﾏ 錦ジュニア陸上クラブ 42.59

5 長田　心春 ﾅｶﾞﾀ　ｺﾊﾙ 人吉ジュニア 47.25

6

7

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年女子　200m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 田原　彩菜 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ K.U.M.Athletics 21.94 6

3 久保山　祝雲 ｸﾎﾞﾔﾏ　ｼｭｳﾝ 人吉ジュニア 18.70 1

4 赤池　美慶 ｱｶｲｹ ﾐﾉﾘ K.U.M.Athletics 18.77 2

5 木野　羽菜 ｷﾉ ﾊﾅ K.U.M.Athletics 19.51 3

6 新　望華 ｼﾝ　ﾉﾉｶ 人吉ジュニア 19.62 4

7 土肥　聖奈 ﾄﾞｲ ｾｲﾅ K.U.M.Athletics 20.11 5

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 水長　実怜 ﾐｽﾞﾅｶﾞ　ﾐﾚｲ HEARTS 18.92 1

3 福山　琴音 ﾌｸﾔﾏ　ｺﾄﾈ 山江陸上クラブ 20.54 4

4 中田　小真茅 ﾅｶﾀ ｺﾏﾁ 氷川ハイランナーズ 20.15 3

5 馬場　詠未 ﾊﾞﾊﾞ　ｴｲﾐ 山江陸上クラブ 21.07 5

6 宮本　依愛 ﾐﾔﾓﾄ ｴﾅ K.U.M.Athletics 20.03 2

7 中山　心暖 ﾅｶﾔﾏ　ｺﾊﾙ HEARTS

8

第２組

タイムレース決勝 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年女子　100m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 久保山　祝雲 ｸﾎﾞﾔﾏ　ｼｭｳﾝ 人吉ジュニア 18.70

2 赤池　美慶 ｱｶｲｹ ﾐﾉﾘ K.U.M.Athletics 18.77

3 水長　実怜 ﾐｽﾞﾅｶﾞ　ﾐﾚｲ HEARTS 18.92

4 木野　羽菜 ｷﾉ ﾊﾅ K.U.M.Athletics 19.51

5 新　望華 ｼﾝ　ﾉﾉｶ 人吉ジュニア 19.62

6 宮本　依愛 ﾐﾔﾓﾄ ｴﾅ K.U.M.Athletics 20.03

7 土肥　聖奈 ﾄﾞｲ ｾｲﾅ K.U.M.Athletics 20.11

8 中田　小真茅 ﾅｶﾀ ｺﾏﾁ 氷川ハイランナーズ 20.15

9 福山　琴音 ﾌｸﾔﾏ　ｺﾄﾈ 山江陸上クラブ 20.54

10 馬場　詠未 ﾊﾞﾊﾞ　ｴｲﾐ 山江陸上クラブ 21.07

11 田原　彩菜 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ K.U.M.Athletics 21.94

12

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年女子　100m
総合結果



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 久保山　祝雲 ｸﾎﾞﾔﾏ　ｼｭｳﾝ 人吉ジュニア 40.20

2 田端　曖迦 ﾀﾊﾞﾀ　ｱｲｶ タートルズ 40.30

3 宮本　依愛 ﾐﾔﾓﾄ ｴﾅ K.U.M.Athletics 41.71

4 新　望華 ｼﾝ　ﾉﾉｶ 人吉ジュニア 41.83

5 福山　琴音 ﾌｸﾔﾏｺﾄﾈ 山江陸上クラブ 43.05

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年女子　200m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 前田　真乃愛 ﾏｴﾀﾞ　ﾏﾉｱ HEARTS 19.33 2

3 東　亜美李 ﾋｶﾞｼ ｱﾐﾘ K.U.M.Athletics 20.38 5

4 西村　美心 ﾆｼﾑﾗ　ﾐｺ タートルズ 17.81 1

5 井川　誠心 ｲｶﾞﾜ　ﾏｺ BRC 19.88 4

6 宮原　鈴音 ﾐﾔﾊﾗ　ｽｽﾞﾈ HEARTS 19.74 3

7 吉永　菜乃花 ﾖｼﾅｶﾞ　ﾅﾉｶ BRC

8 西　愛美 ﾆｼ　ｱﾐ BRC

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 岡本　依愛凪 ｵｶﾓﾄ　ｲｵﾅ 山江陸上クラブ 22.30 6

3 岡村　愛來未 ｵｶﾑﾗ ﾅｺﾐ あいあいたらぎAC 19.97 1

4 堀川　紗奈 ﾎﾘｶﾜ ｻﾅ K.U.M.Athletics 20.74 4

5 繁冨　光 ｼｹﾞﾄﾐ　ﾋｶﾘ 山江陸上クラブ 21.41 5

6 東　星蘭 ﾋｶﾞｼ　ｾｲﾗ 山江陸上クラブ 20.71 3

7 松井　紬希 ﾏﾂｲ ﾂﾑｷﾞ いつきジュニア 20.26 2

8

第２組

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学２年女子　100m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 西村　美心 ﾆｼﾑﾗ　ﾐｺ タートルズ 17.81

2 前田　真乃愛 ﾏｴﾀﾞ　ﾏﾉｱ HEARTS 19.33

3 宮原　鈴音 ﾐﾔﾊﾗ　ｽｽﾞﾈ HEARTS 19.74

4 井川　誠心 ｲｶﾞﾜ　ﾏｺ BRC 19.88

5 岡村　愛來未 ｵｶﾑﾗ ﾅｺﾐ あいあいたらぎAC 19.97

6 松井　紬希 ﾏﾂｲ ﾂﾑｷﾞ いつきジュニア 20.26

7 東　亜美李 ﾋｶﾞｼ ｱﾐﾘ K.U.M.Athletics 20.38

8 東　星蘭 ﾋｶﾞｼ　ｾｲﾗ 山江陸上クラブ 20.71

9 堀川　紗奈 ﾎﾘｶﾜ ｻﾅ K.U.M.Athletics 20.74

10 繁冨　光 ｼｹﾞﾄﾐ　ﾋｶﾘ 山江陸上クラブ 21.41

11 岡本　依愛凪 ｵｶﾓﾄ　ｲｵﾅ 山江陸上クラブ 22.30

12

13

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学２年女子　100m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 前田　真乃愛(2) ﾏｴﾀﾞ　ﾏﾉｱ HEARTS 9.45 1

3 東　亜美李(2) ﾋｶﾞｼ ｱﾐﾘ K.U.M.Athletics 9.86 3

4 井川　誠心(2) ｲｶﾞﾜ　ﾏｺ BRC 9.56 2

5 西　愛美(2) ﾆｼ　ｱﾐ BRC

6 吉永　菜乃花(2) ﾖｼﾅｶﾞ　ﾅﾉｶ BRC

7 岡本　依愛凪(2) ｵｶﾓﾄｲｵﾅ 山江陸上クラブ 10.81 4

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 岡村　愛來未(2) ｵｶﾑﾗ ﾅｺﾐ あいあいたらぎAC 9.97 3

3 松井　紬希(2) ﾏﾂｲ ﾂﾑｷﾞ いつきジュニア 10.02 4

4 東　星蘭(2) ﾋｶﾞｼｾｲﾗ 山江陸上クラブ 10.26 5

5 宮原　鈴音(2) ﾐﾔﾊﾗ　ｽｽﾞﾈ HEARTS 9.76 2

6 清永　双葉(2) ｷﾖﾅｶﾞﾌﾀﾊﾞ 山江陸上クラブ 11.61 6

7 西村　美心(2) ﾆｼﾑﾗ　ﾐｺ タートルズ 8.93 1

8

第２組

タイムレース決勝 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学２年女子　50m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 西村　美心(2) ﾆｼﾑﾗ　ﾐｺ タートルズ 8.93

2 前田　真乃愛(2)ﾏｴﾀﾞ　ﾏﾉｱ HEARTS 9.45

3 井川　誠心(2) ｲｶﾞﾜ　ﾏｺ BRC 9.56

4 宮原　鈴音(2) ﾐﾔﾊﾗ　ｽｽﾞﾈ HEARTS 9.76

5 東　亜美李(2) ﾋｶﾞｼ ｱﾐﾘ K.U.M.Athletics 9.86

6 岡村　愛來未(2)ｵｶﾑﾗ ﾅｺﾐ あいあいたらぎAC 9.97

7 松井　紬希(2) ﾏﾂｲ ﾂﾑｷﾞ いつきジュニア 10.02

8 東　星蘭(2) ﾋｶﾞｼｾｲﾗ 山江陸上クラブ 10.26

9 岡本　依愛凪(2)ｵｶﾓﾄｲｵﾅ 山江陸上クラブ 10.81

10 清永　双葉(2) ｷﾖﾅｶﾞﾌﾀﾊﾞ 山江陸上クラブ 11.61

11

12

13

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学２年女子　50m
総合結果



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 松坂　舞乃亜 ﾏﾂｻﾞｶ ﾏﾉｱ いつきジュニア 21.63

2 杉本　有映 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾕｱ HEARTS 21.73

3 杉枝　桜音 ｽｷﾞｴﾀﾞ　ﾗﾝ 東間小学校 22.14

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学１年女子　100m
総合結果



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 値賀　朱里(1) ﾁｶﾞ　ｱｶﾘ 東間小学校 11.06

2 杉枝　桜音(1) ｽｷﾞｴﾀﾞ　ﾗﾝ 東間小学校 11.10

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学１年女子　50m
総合結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 吉田　愛菜(6) ﾖｼﾀﾞ　ﾏﾅ 人吉ジュニア 2:47.50

2 2 東　萌音(6) ﾋｶﾞｼ　ﾓﾈ 人吉ジュニア 2:54.90

3 3 木下　笑花(6) ｷﾉｼﾀ　ﾜｶ 錦ジュニア陸上クラブ 3:00.30

4 4 松永　紗和(6) ﾏﾂﾅｶﾞ　ｻﾜ 人吉ジュニア 3:04.80

5 5 緒方　彩夏(6) ｵｶﾞﾀ　ｱﾔｶ 人吉ジュニア 3:09.00

6 6 深水　愛華(6) ﾌｶﾐｱｲｶ 山江陸上クラブ 3:11.00

7 7 森田　桃叶(6) ﾓﾘﾀ　ﾎﾉｶ 人吉ジュニア 3:15.50

8 8 横山　奈未(6) ﾖｺﾔﾏ　ﾅﾐ HEARTS 3:20.00

9 尾方　瑚都(6) ｵｶﾞﾀ　ｺﾄ 人吉ジュニア 3:21.40

10 福屋　翠祢(6) ﾌｸﾔ　ｽｲﾈ 人吉ジュニア 3:31.30

11 有村　奈扇(6) ｱﾘﾑﾗ　ﾅｵ 人吉ジュニア 3:36.30

12

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年女子　800m
結果

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 久保山　花雲(5)ｸﾎﾞﾔﾏ　ｶｳﾝ 人吉ジュニア 3:05.10

2 2 岡崎　紗奈(5) ｵｶｻﾞｷ　ｻﾅ 人吉ジュニア 3:18.30

3

4

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年女子　800m
結果

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 深水　悠那(4) ﾌｶﾐ　ﾕﾅ 錦ジュニア陸上クラブ 3:30.90

2 2 丸田　真央(4) ﾏﾙﾀ　ﾏｵ 錦ジュニア陸上クラブ 3:40.40

3

4

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年女子　800m
結果

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 井上　愛莱(6) ｲﾉｳｴ ﾗﾗ あいあいたらぎAC 4m30

2 2 谷口　笑友(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ｴﾐﾕｳ あいあいたらぎAC 4m02

3 3 濱川　咲妃(6) ﾊﾏｶﾜ　ｻｷ 錦ジュニア陸上クラブ 3m88

4 5 豊永　愛琉(6) ﾄﾖﾅｶﾞ　ｱｲﾙ 錦ジュニア陸上クラブ 3m88

5 6 片山　芹菜(6) ｶﾀﾔﾏ　ｾﾘﾅ 人吉ジュニア 3m13

6 池下　碧星(6) ｲｹｼﾀ　ｱｲﾗ 錦ジュニア陸上クラブ 2m56

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年女子　走幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 石井　梨乃夏(5) あいあいたらぎAC 3m00

2 2 久保田　優空(5)ｸﾎﾞﾀ ﾕｱ あいあいたらぎAC 2m96

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年女子　走幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 田端　曖迦(3) ﾀﾊﾞﾀ　ｱｲｶ タートルズ 1.53

2 2 中田　小真茅(3) 氷川ハイランナーズ 1.52

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年女子　立幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 清永　双葉(1) ｷﾖﾅｶﾞﾌﾀﾊﾞ 山江陸上クラブ 1.22

2 2 値賀　朱里(1) 東間小学校 1.19

3

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学１年女子　立幅跳
結果


